
Liten og sjarmerende enebolig  
med sentral beliggenhet i  
Ol‑Klemmetsaveien. Nytt bad fra  
2022. I tillegg anneks på 26 kvm.

Ol‑Klemmetsaveien 75, 7374 RØROS



2 Ol‑Klemmetsaveien 75

​

Liten og sjarmerende  
enebolig med sentral  
beliggenhet i  
Ol‑Klemmetsaveien.
Velkommen til Ol‑Klemmetsaveien 75.

Liten og sjarmerende enebolig med svært sentral og attraktiv 
beliggenhet i Ol‑Klemmetsaveien. Boligen er 44 kvm på ett plan og 
inneholder: vindfang, stue, kjøkken, bad og soverom.
Badet ble oppgradet i 2022 og har fått TG0 av takstmann.

I tillegg til boligen er det oppført et anneks på eiendommen. Annekset 
er 26 kvm og inneholder gang, soverom og peisestue.

Tomta er totalt 507 kvm fordelt på to gårds‑ og bruksnummer (160/​​
183 og 135/​​150).

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 835 990,‑
Selger:	 Annelise Lereim
	 Paul Jostein Lereim
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/​​BRA Total	  44/​​70 kvm
Tomtstr.:	 507 m² tilsammen
Soverom:	 2 (et soverom i boligen og et 
	 soverom i anneks)
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 160, bnr. 183
	 Gnr. 135, bnr. 150
Oppdragsnr.:	 1705240111

Tommy Nyrud
Daglig Leder/​​Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Bad.

Badet er oppusset i 2022 av 
Johan Kjellmark AS.	  
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Soverom i boligen



10 Ol‑Klemmetsaveien 75

I tillegg til boligen er det et anneks på 26 kvm med gang, soverom og peisestue. 
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Stue i annekset
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Plantegning
Boligen 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Anneks 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Boligen.
BRA‑e: 26 m² Anneks.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
507 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to tomter som tilsammen  
utgjør ca 507 kvm. Gårdsnummer 160 bruksnummer  
183 er ca 296 kvm mens gårdsnummer 135  
bruksnummer 150 er 211 kvm. Bygningene står på  
160/​​​183 mens 135/​​​150 ligger på oversiden av  
bygningene mot An‑Magritt‑veien.

Beliggenhet
Eiendommen har en svært sentral beliggenhet i  
sjarmerende Ol‑Klemmetsaveien. Fra eiendommen  
er det kort gangavstand til bl.a. Røros sentrum,  
Storstuggu, barnehage mm. Vil man ut på tur er  
turområdene i Vola med flott helårs turterreng like i  
nærheten..

Adkomst
Se kart på Finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Tom Erik Heirsaunet

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i gråstein.  
Veggkonstruksjonen er oppført i tømmer og er  
utvendig kledd med stående panel. Taket har  
saltaksform tekket med pappshingel. Etasjeskille er  
et trebjelkelag. Vindu med koblede glass. Iht.  
opplysninger fra takstmann.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selgers egenerklæring ligger vedlagt i  
salgsoppgaven.

Innhold
Enebolig:
1. etasje:
Vindfang, stue, kjøkken, bad og soverom.

Anneks:
Gang, soverom og peisestue.

Standard
Enebolig:
Stue: 
Tregulv og malt panel på vegger. Malt panel i  
himling. 
Peis og panelovn.
 
Kjøkken: 
Tregulv og malt panel på vegger. Malt panel i  
himling. 
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